ensto
.co
m
Ensto Finland
Ensio Miettisen katu 2
P.O.Box 77
06101 Porvoo, Finland
Tel. +358 204 76 21 | Fax number +358 204 76 2770

należy skontaktować się z uprawnionym elektrykiem lub
biurem obsługi producenta. Parametry zasilania muszą
być zgodne z danymi na etykiecie.
Max. 20 mm
m
in.
 30
 m
m
ALFD125PU/ALFD125WPU - Ø105 mm
ALFD155PU/ALFD155WPU - Ø135 mm
ALFD185PU/ALFD185WPU - Ø165 mm
ALFD215PU/ALFD215WPU - Ø195 mm
ALFD125NU - Ø105 mm
ALFD125WNU - Ø105 mm
ALFD125NU - 125x125 mm
ALFD125WNU - 125x125 mm
ALFD125PU/ALFD125WPU - Ø125 mm
ALFD155PU/ALFD155WPU - Ø155 mm
ALFD185PU/ALFD185WPU - Ø185 mm
ALFD215PU/ALFD215WPU - Ø215 mm
IP20
IP44
1a 1b
IP44 2x1,5mm²